
           

    

Za Objednatele                                                         strana číslo  1                                                             za Zhotovitele 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ČÍSLO  1/2017 

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou: 

 

DOMOV PRO SENIORY HORTENZIE  
Sídlo:    K Ubytovně 65, 250 65, Bořanovice - Pakoměřice  

Zastoupený:   Mgr. Hanou Pavlíkovou, ředitelkou domova 

IČO: 708 76 886 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   PPF a.s.  

    číslo účtu:  2001210009/6000 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

a 

SKY & FACILITY s.r.o.  

Sídlo: Pelhřimovská 301/8, Michle, 140 00 Praha 4 

Zastoupený: Jindřichem Šterclem, při výkonu funkce jednatele 

IČO: 24764116 

DIČ: CZ24764116 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:  4156102319/0800 
 
Zapsaný v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
  oddíl C, vložka 172399 

 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

 

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.1.2017, Evidenční číslo 
objednatele 1/2017 (dále jen „Smlouva“) dodatek tohoto znění: 

Preambule 

S odkazem na ustanovení článku 10.1.2. Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na služby (Vyhrazené změny 

závazku – změny ceny v důsledku změny inflace), na základě, kterého byla s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva, 

o poskytování služeb, uplatňuje dodavatel na základě písemné žádosti změnu ceny v důsledku změny míry inflace 

zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. 

Vzhledem k této skutečnosti smluvní strany uzavírají tento dodatek ke Smlouvě. 

 

Článek I. Předmět dodatku 

V souladu s § 222 odstavec (2) Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "Zákon") a se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

I.1. stávající Článek 5. smlouvy se doplňuje o odstavec 1.1.1. následovně: 

1.1.1.   Ceny sjednané v příloze č. 2 smlouvy, se od 1.4.2020 navyšují o míru inflace zjištěné 
podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok 2019 o 2,8%. 

I.2. odstavec 2.1. stávajícího Článku 5. smlouvy se mění následovně: 

2.1. Cena za nepravidelný úklid je od 1.4.2020 stanovena jednotkovými cenami navýšenými o 
míru inflace zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok 2019 o 2,8% 
takto: 



           

    

Za Objednatele                                                         strana číslo  2                                                             za Zhotovitele 

 

 

popis položky Jednotka 
jednotková cena 

v Kč bez DPH 

Úklid po malování nad rámec ročního 
harmonogramu a stavebních pracích  

Kč / m2 3,60 

Hloubkové čištění dlažeb schodů Kč / m2 25,60 

Tepování matrací Kč/ks 50,37 

Povrchová úprava elastických podlahovin 
(voskování) 

Kč / m2 25,60 

Dezinfekce obkladů Kč / m2 6,07 

 

 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

II.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

příloha číslo I  -   výpis ze statistického zjišťování publikovaný Českým statistickým úřadem, odborem 
informačních služeb, 

příloha číslo II  - aktualizovaná příloha č. 2 smlouvy. 

II.3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 

obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje. 

 

 
 
V Bořanovicích dne 25.3.2020 V Praze dne ....................... 2020 

 

 
 
 
 
__________________________                 __________________________ 
                 za Objednatele                            za Zhotovitele 

      Mgr. Hana Pavlíková                 Jindřich Štercl   

            ředitelka domova                při výkonu funkce jednatele 

 
 

 


		2020-03-25T09:22:10+0100
	Hana Pavlíková


		2020-03-25T09:24:08+0100
	Hana Pavlíková


		2020-03-25T10:23:20+0100
	Jindřich Štercl




